

ส่วนราชการ งานประมาณราคา เทศบาลตำบลกาบเชิง

โครงการก่อสร้าง จัดซื้อวัสดุวางหินเรียงเพื่อป้องกันน้ำเซาะลำห้วยโดนกวย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลกาบเชิง ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกาบเชิง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	764,101.98	-	764,101.98	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎร	259,200.00	-	259,200.00	
	Factor F คิดจาก				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,023,301.98	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			1,023,301.98	
	(ตัวอักษร) หนึ่งล้านสองหมื่นสามพันสามร้อยเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์				

ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรเดช ธนาบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพันกร สายสร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนัย ภูหมื่น)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุวางหินเรียงเพื่อป้องกันน้ำเซาะลำทำวอยโดยการจ้างแรงงานราษฎรในพื้นที่ตำบลกาบเชิง
 สถานที่ยกก่อสร้าง : บ้านตาเกวี่ หมู่ที่ 3 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลกาบเชิง
 ปริมาณงาน : จัดซื้อวัสดุจำนวน 11 รายการ
 เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง ราคา 33.42 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		ค่าขนส่ง		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	70.00	ลบ.ม.	1,892.52	132,476.40	-	-	132,476.40	1. ระยะทางจาก โรงไม้ - กาบเชิง
2	หินใหญ่	448.80	ลบ.ม.	779.69	349,924.87	-	-	349,924.87	ระยะทางรวม 52.00 กม.
3	เหล็ก DB 12 มม. SD 40	396.00	เส้น	291.04	115,251.84	-	-	115,251.84	2. ระยะทางจากกิ่งมืองสุรินทร์ -
4	เหล็ก RB 6 มม. SR.24	531.00	เส้น	62.27	33,065.37	-	-	33,065.37	กาบเชิง ระยะทางรวม 56.00 กม
5	ลวดผูกเหล็ก	85.00	กก.	85.75	7,288.75	-	-	7,288.75	3
6	ปูนซีเมนต์ผสม	144.00	ถุง	103.73	14,937.12	-	-	14,937.12	
7	ทรายหยาบ	27.00	ลบ.ม.	559.69	15,111.63	-	-	15,111.63	
8	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทนฯ 17 มม.	83.00	แผ่น	680.00	56,440.00	-	-	56,440.00	(ใช้วน 3 รอบ)
9	ไม้ฉากไม้เสขนาด 11/2"x3" ยาว 4.00 เมตร	165.00	ท่อน	200.00	33,000.00	-	-	33,000.00	(คิด 30% ของไม้แบบ)
10	ไม้ยูคา ขนาด หน้าตัดไม้ไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	171.00	ต้น	30.00	5,130.00	-	-	5,130.00	
11	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ลัง	1,476.00	1,476.00	-	-	1,476.00	
รวมทั้งสิ้น								764,101.98	
เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์									

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ปริมาณงาน

เมื่อวันที่ 20

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณการ และราคา จัดซื้อวัสดุ

: จัดซื้อวัสดุวางหินเรียงเพื่อบู้น้ำเฉพาะลำห้วยโตนกวยโดยการจ้างแรงงานราษฎรในพื้นที่ตำบลกาบเชิง

: บ้านตาเกาหัว หมู่ที่ 3 ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์

: เทศบาลตำบลกาบเชิง

: จัดซื้อวัสดุจำนวน 11 รายการ

เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง ราคา 33.42 บาท/ลิตร

แบบ ป.ร.4 หน้า 2/2

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน				รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)		
1	ค่าจ้างแรงงานราษฎร จำนวน 19 คน (กรรมกรทั่วไป)	40.00	วัน			320.00	243,200.00	243,200.00	
2	หัวหน้าช่าง จำนวน 1 คน	40.00	วัน			400.00	16,000.00	16,000.00	
รวมค่าแรงงานทั้งสิ้น								259,200.00	
สองแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน									

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพันกร สายศรี)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรเดช ธนาบุญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนมย์ ภูหมื่น)